fərqli olaraq, tədqiqata cəlb etdiyi əsərləri birtərəfli deyil, ilk dəfə olaraq hərtərəfli şərh etmiş və

onların mükəmməl mətnlərini tərtib etmişdir. Bu da onun ədəbiyyatşünaslığa gətirdiyi çox mühüm

bir yenilik idi. Məşhur hədis alimi İmam Əbu Məhəmməd əl-Hüseyn ibn Məsud ibn Məhəmməd əl-

Fərra əl-Bəğəvi əş-Şafii (vəfatı təqribən 516/1122-ci il ) tərəfindən yazılmış mötəbər hədis kitabı

olan “Məsabih əs-Sünnə” [7.V, s.357] əsərinə Xətib Təbrizi “Mişkatül-məsabih” adlı bir şərh

yazmışdır [8.V, s.100]. “Mişkatül-məsabih” ( ِمِشْكَاةُ الْمَصَابيِح) məşhur hədis kitabıdır. Bu əsər, İslam

Məhəmmədi” mətbəəsində 1282/1865-ci ildə çap olunub. Çap kitabı mətnşünas alim Əbdülqəni

əfəndi Nuxəvi Xalisəqarizadənin kitabxanasında mühafizə olunur.

Məhəmməd Qarabaği: Təbriz Məktəbinin Osmanlı Elminə İnteqrasiyası

XV-XVI əsrlərdə yaşamış fəqih və mütəfəkkir Mövlana Muhiyəddin Məhəmməd Qarabaği

Əbdürrəhman bin Əhməd əs-Siddiqi əl-İcinin “البحث آداب” Ədəbül-bəhs” əsərinə, “شرح البحث آداب”

“Şərh ədəb əl-bəhs” (9. V,9794) adlı şərhlər yazmışdır. Müsəlman Şərqinin görkəmli alimlərindən

biri olan Ədudəddin Əbdürrəhman bin Əhməd əs-Siddiqi əl-İcinin (680-756/1281-1355) polemikanın

aparılması üsullarına həsr edilmiş “Ədəb əl-bəhs” adlı əsərinə Məhəmməd Qarabaği şərh yazmış və

onu “Şərh ədəb əl-bəhs” adlandırmışdır. Bu şərh kitablara müxtəlif adlarla düşmüşdür: “ العضدیة الرسالة

əş-Şərhul-Hənəfiyyə”. Bu əsərin dünya“ ”الحنفية شرح“ Şərhu ər-risalətil-Ədudiyyə” və“ ”شرح